

(Prospektüs+İç/dış ambalaj etiketi )

Sadece Hayvan Sağlığında Kullanılır

**KLORMID**

Toz

**Veteriner Dezenfektan**

**BİLEŞİMİ:**

**KLORMID** açık sarı renkte toz halinde olup etkin madde olarak Kloramin-T ihtiva eder. Kloramin-T en az %12 oranında aktif klor içerir.

**FARMAKOLOJİK ÖZELLİKLERİ:**

**KLORMID**, aktif klor içeren bir dezenfektandır. Suda kolay erir. Yavaş yavaş aktif klor salgılamak ve hipokloroz asit oluşturmak suretiyle jermisit etki yapar. Aktif klor atomu jerm hücrelerindeki protein ve enzimleri işlevsiz hale getirir. Gram negatif ve gram pozitif tüm bakteriler ile küf mantarları ve virüslere etkilidir. Hipokloritlere kıyasla az irkiltici ve sudaki eriyikleri daha dayanıklıdır. Asit ve nötr ortamlarda ve önceden temizlenip yıkanmış yüzeylerde etkisi en yüksektir. Kuarternar amonyum tuzları ve katyonik deterjanlarla sinerjistikdir.

**ENDİKASYONLAR:**

Kümes, ahır, ağıl, kafes, boks ve diğer hayvan barınakları, sağım yerleri, kuluçkahane, kesimhane, hastane ve kliniklerde yüzey dezenfeksiyonlarında, sağım makineleri, süt güğümü, süt tankları, suluklar, su deposu ve sair ekipmanların, alet malzeme ve giysilerin dezenfeksiyonunda, ellerin, memelerin, derinin dezenfeksiyonunda, hayvanların içme sularının dezenfeksiyonunda kullanılır.

**KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU:**

*“Veteriner hekim tarafından başka şekilde tavsiye edilmediği takdirde”*

**KLORMID** ile dezenfeksiyonda beklenen en iyi sonuçları alabilmek için dezenfekte edilecek yeri önceden mümkün olduğunca iyi bir şekilde temizleyip suyla yıkamakta yarar vardır. Dilüsyon oranları şöyledir:

- Kümes, ahır, ağıl ve sair hayvan barınaklarının, kuluçkahane, kesimhane, sağım yerleri ve sair mekanlarda yüzeylerin, alet ve malzemenin rutin dezenfeksiyonu için 1 litre suya 10 gram **KLORMID** katılır.
- Eller, derinin ve memelerin dezenfeksiyonunda 1 litre suya 1 çay kaşığı (3-5 gr) **KLORMID** katılır.
- Hayvanların içme sularının dezenfeksiyonunda 1 ton suya 50 gram **KLORMID** katılır.
- Sağımda kullanım: **KLORMID** süt güğümleri, sağım makineleri, sağım kapları ve memelerin dezenfeksiyonu için çok uygundur. 1 litre suya 3-5 gr miktarında katılır.

**HEDEF TÜRLER İÇİN ÖZEL KLİNİK BİLGİLER:**

Dezenfektan çözeltilerin taze hazırlanması tercih olunur. Dezenfeksiyon sıvısının dezenfekte edilen yüzeyleri iyice ıslatmasını sağlayınız. Yoğun çözeltiler deriyi irkiltilebilir. Gebelikte kullanım: Gebe hayvanlarda kullanımın sakıncası yoktur.

**UYGULAYICININ ALMASI GEREKEN ÖNLEMLER:**

Pulverizasyon sırasında damlacıklar sebebiyle solunum rahatsızlığı verecek şekilde irkilti hissedildiğinde temiz havaya çıkınız. Hassas kişilerde deride irkilti yapabilir.

**İSTENMEYEN / YAN ETKİLERİ**

Hassas deride irkilti yapabilir.

**İLAÇ ETKİLEŞİMLERİ:**

Kuarternar amonyum tuzları ve katyonik deterjanlarla sinerjistikdir.

**GİDALARDA İLAÇ KALINTI UYARILARI:**

**İlacın kalıntı arınma süresi (i.k.a.s.): Et, süt ve yumurta için 0 gündür.**

**GENEL UYARILAR:**

Kullanmadan önce ve beklenmeyen etki görüldüğünde veteriner hekime danışınız. Çocukların ulaşamayacağı yerlerde bulundurunuz.

**MUHAFAZA ŞARTLARI VE RAF ÖMRÜ:**

Kendi ambalajı içinde kapalı şekilde tutunuz. Serin ve kuru bir yerde muhafaza ediniz. Raf ömrü imal tarihinden itibaren 2 yıldır.

**TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ:**

500 g, 1 kg ve 2.5 kg'lık plastik kavanozlarda, 5 kg kovalarda ve 25 kg.lık plastik bidonlarda.

**SATIŞ YERİ VE ŞARTLARI**

Veteriner muayenehanelerinde ve eczanelerde reçetesiz satılır.

**PROSPEKTÜS ONAY TARİHİ:**

16.02.2010

**TARIM VE KÖYİŞLERİ BAKANLIĞI RUHSAT TARİHİ VE NUMARASI:**

05.02.2010 22/027

**RUHSAT SAHİBİNİN ADI/AÇIK ADRESİ**

MEDICAVET TARIM HAYVANCILIK İLAÇ VE KİMYA SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

Mecidiyeköy İş Merkezi, Şehit Ahmet Sok. N:4 K:9 D:105 34347 Mecidiyeköy/ İstanbul

**İMAL YERİ ADI /AÇIK ADRESİ:**

İLTERİŞ İlaç San. Ve Tic. Ltd. Şti. Reşadiye yolu No:90 Alemdağ/İstanbul

**KDV Dahil Perakende Satış Fiyatı**

TL

Üretim Tarihi/Seri No:

Son Kullanma Tarihi:

TARIM ve KÖYİŞLERİ BAKANLIĞI  
KORUMA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

16 ŞUB 2010

